

## **Slagelse Vinkompagni ApS**

Middelfartvej 2  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 27234720

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Frank Ditmar Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Slagelse Vinkompagni ApS  
Middelfartvej 2  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27234720  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 58561400  
Hjemmeside: [www.slagelsevinkompagni.dk](http://www.slagelsevinkompagni.dk)

### Direktion

Frank Ditmar Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet importerer og sælger vine mv. i detail- og engroshandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 994 t.kr. mod 741 t.kr. i 2015, som vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.672.766</b>	<b>3.335</b>
Personaleomkostninger	1	(2.061.507)	(1.984)
Af- og nedskrivninger	2	(110.023)	(112)
Andre driftsomkostninger		<u>(20.055)</u>	<u>(27)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.481.181</b>	<b>1.212</b>
Andre finansielle indtægter	3	28.263	5
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(213.253)</u>	<u>(217)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.296.191</b>	<b>1.000</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(301.955)</u>	<u>(259)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>994.236</u></b>	<b><u>741</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>994.236</u>	<u>741</u>
		<b><u>994.236</u></b>	<b><u>741</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Grunde og bygninger		1.469.579	1.535
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.383	31
Indretning af lejede lokaler		92.518	109
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.565.480</b>	<b>1.675</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
Andre tilgodehavender		20.027	20
Udskudt skat		11.493	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>36.520</b>	<b>29</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.602.000</b>	<b>1.704</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.670.161	4.683
Forudbetalinger for varer		467.072	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.137.233</b>	<b>4.683</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.376.828	4.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.513	0
Andre tilgodehavender		39.367	72
Periodeafgrænsningsposter		4.995	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.422.703</b>	<b>4.460</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>162.121</b>	<b>152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.722.057</b>	<b>9.295</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.324.057</b>	<b>10.999</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	7	245.000	245
Overført overskud eller underskud		3.521.180	2.527
<b>Egenkapital</b>		<b>3.766.180</b>	<b>2.772</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.649.211	1.742
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>1.649.211</b>	<b>1.742</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	102.745	96
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.152.487	609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.967.328	3.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2
Gæld til associerede virksomheder		120.441	263
Skyldig selskabsskat	9	273.424	243
Anden gæld		1.292.241	1.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.908.666</b>	<b>6.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.557.877</b>	<b>8.227</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.324.057</b>	<b>10.999</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	245.000	2.526.944	2.771.944
Årets resultat	0	994.236	994.236
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>245.000</b>	<b>3.521.180</b>	<b>3.766.180</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.030.002	1.951
Andre omkostninger til social sikring	31.505	33
	<b>2.061.507</b>	<b>1.984</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	110.023	112
	<b>110.023</b>	<b>112</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23	0
Renteindtægter i øvrigt	500	0
Valutakursreguleringer	27.740	5
	<b>28.263</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	7.277	10
Renteomkostninger i øvrigt	205.976	207
	<b>213.253</b>	<b>217</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	304.433	256
Ændring af udskudt skat	(2.478)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	0	5
	<b>301.955</b>	<b>259</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.981.451	287.961	175.340
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.981.451</b>	<b>287.961</b>	<b>175.340</b>
Af- og nedskrivninger primo	(445.824)	(257.591)	(65.834)
Årets afskrivninger	(66.048)	(26.987)	(16.988)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(511.872)</b>	<b>(284.578)</b>	<b>(82.822)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.469.579</b>	<b>3.383</b>	<b>92.518</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	245	1000	245.000
	<b>245</b>		<b>245.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	102.745	96	1.649.211	1.170.223
	<b>102.745</b>	<b>96</b>	<b>1.649.211</b>	<b>1.170.223</b>

### 9. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag for indkomståret 2016.

### 10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af butik og lagerlokaler for årene 2011 til 2021. Lejemålet er uopsigeligt for begge parter i 10 år fra 1. december 2011. Den årlige lejepligtelse udgør 323 t.kr.

## Noter

### **11. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Ditmar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har kautioneret for andet selskabs bankgæld og garantier. Kautionen er maksimeret til 10%, svarende til 88.133 kr. 10% af bankgælden pr. 31.12.2016 udgør 56.491 kr. og 10% af garantien udgør 18.133 kr.

### **12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 2.400.000 kr.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelagre, driftsmateriel samt goodwill med regnskabsmæssig værdi på 9.517 t.kr.
